
T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

FE 5. VITTORIO ALFIERI (1002056A)
ASTI - 16-04-2010 - 18-04-2010

Torneo FE 5. VITTORIO ALFIERI 1002056A

Luogo ASTI  [Asti - Piemonte]
Periodo 16-04-2010 - 18-04-2010

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri LEONI ALESSANDRO - 

Partecipanti 36

Sito Internet

Salvador Roland                 

1Naumkin Igor                    

2
Vuelban Virgilio                

3
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FE 5. VITTORIO ALFIERI (1002056A)
ASTI - 16-04-2010 - 18-04-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 IM Salvador Roland                 4.0 PHI 15.0016.5011.0012.502483 2236 2476 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1982

2 1 GM Naumkin Igor                    4.0 RUS 13.5016.009.50 12.502496 2195 2436 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1965

3 4 IM Vuelban Virgilio                4.0 PHI 13.5015.509.50 11.502346 2200 2441 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1972

4 5 FM Damia Angelo             4.0 ITA 12.5014.508.50 10.502284 2108 2349 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1985

5 3 IM Mrdja Milan                     4.0 CRO 12.5013.008.50 9.50 2376 2135 2376 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1954

6 6 CM Omeri Silvan             3.5 ITA 11.0012.507.00 7.25 2227 2031 2077 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1973

7 9 CM Massironi Marco          3.0 ITA 14.0016.5010.008.50 2148 2096 2169 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1986

8 8 CM Quirico Paolo            3.0 ITA 13.0014.509.00 7.00 2167 2131 2101 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1981

9 10 M Venturino Marco          3.0 ITA 13.0014.009.00 6.50 2139 2172 2112 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1955

10 14 CM Almonti Alessandro       3.0 ITA 12.5013.508.50 6.50 2038 2003 1942 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1957

11 7 M Fossati Remigio          3.0 ITA 11.5013.508.50 7.75 2201 2004 2077 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 0 1988

12 27 1N Di Chiara Mauro          3.0 ITA 11.0013.008.00 7.50 1868 2012 2085 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1980

13 31 1N Porzio Massimo           3.0 ITA 10.5012.007.50 6.75 1847 1992 2065 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1963

14 16 CM Ronzano Luca             3.0 ITA 9.50 10.506.50 5.75 1995 1850 1819 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1967

15 11 CM Astengo Marcello         3.0 ITA 9.00 9.50 5.00 2.50 2104 1971 1911 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1961

16 13 CM Grattarola Fabio         2.5 ITA 13.5015.509.50 6.50 2071 2018 2019 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1961

17 19 CM Manni Stefano            2.5 ITA 13.0015.009.00 5.75 1961 2081 2081 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1981

18 12 CM Finocchiaro Gianluca     2.5 ITA 12.0013.508.00 5.25 2097 2002 2003 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1990

19 17 CM Giudici Alberto          2.5 ITA 11.5012.508.00 5.25 1988 2043 2044 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1971

20 25 1N Crepaldi Marco           2.5 ITA 9.50 10.506.50 5.25 1874 1964 1965 5 0 5 0 3 0 3 0 2 0 2 0 0 0 1965

21 32 1N Monticone Sonia          2.5 ITA 10.0010.507.00 4.25 1817 1971 1971 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1989

22 30 1N Del Noce Roberto         2.5 ITA 8.50 10.006.00 4.25 1851 1958 1959 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1967

23 18 1N Piantadosi Angelo        2.5 ITA 7.50 8.00 5.00 3.75 1966 1820 1584 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1962

24 36 2N Barbero Marco            2.0 ITA 12.0013.508.50 4.00 1717 2061 1821 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1974

25 22 CM Forno Roberto            2.0 ITA 12.0012.508.00 2.50 1923 2017 1946 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1970

26 35 2N Carfagna Alex            1.0 ITA 11.0011.008.00 2.75 1783 1990 1798 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 1994

27 34 2N Bisi Samuele             2.0 ITA 10.0011.507.00 3.50 1786 1944 1872 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1995

28 23 1N De Francisci Luigi       2.0 ITA 9.50 10.005.50 1.50 1914 1929 1724 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1956

29 33 CM Roversi Stefano          2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 1.50 1806 2029 1958 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1962

30 20 1N Badano Giancarlo         1.5 ITA 11.0012.507.00 2.75 1950 2003 1751 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1960

31 24 1N Venturino Federico       1.5 ITA 10.0010.506.50 1.25 1884 1931 1783 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1988

32 26 Bannon Senan M. W.              1.5 IRL 8.50 9.50 5.50 1.75 1869 1975 1827 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1978

33 28 1N Gamba Ezio               1.0 ITA 11.5013.508.50 2.50 1868 2032 1667 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1975

34 15 CM Lucchese Paolo           1.0 ITA 8.50 9.00 6.00 1.50 2024 1844 1605 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1959

35 21 1N Battistelli Alessandro   0.5 ITA 10.5012.006.50 1.25 1930 1961 1596 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1986

36 29 1N Gastaldello Lorenzo      0.5 ITA 8.50 8.50 5.50 0.50 1857 2002 1680 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 0 1993

FSI - FE 5. VITTORIO ALFIERI (1002056A) - ASTI - 16-04-2010 - 18-04-2010 - Pag. 2/21



T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

FE 5. VITTORIO ALFIERI (1002056A)
ASTI - 16-04-2010 - 18-04-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 CM Almonti Alessandro       ITA LAZ RM 2038 2003 1942 1957 M 809896 115125

11 CM Astengo Marcello         ITA LIG GE 2104 1971 1911 1961 M 803928 101314

20 1N Badano Giancarlo         ITA PIE AL 1950 2003 1751 1960 M 810495 106824

26 Bannon Senan M. W.              IRL 1869 1975 1827 1978 M 2500442

36 2N Barbero Marco            ITA PIE AL 1717 2061 1821 1974 M 108164

21 1N Battistelli Alessandro   ITA LAZ RM 1930 1961 1596 1986 M 824747 107266

34 2N Bisi Samuele             ITA PIE CN 1786 1944 1872 1995 M 843040 130963

35 2N Carfagna Alex            ITA PIE AT 1783 1990 1798 1994 M 854166 133570

25 1N Crepaldi Marco           ITA PIE AL 1874 1964 1965 1965 M 824283 102544

5 FM Damia Angelo             ITA LOM MI 2284 2108 2349 1985 M 812668 100703

23 1N De Francisci Luigi       ITA PIE AL 1914 1929 1724 1956 M 825018 122055

30 1N Del Noce Roberto         ITA LIG GE 1851 1958 1959 1967 M 827878 110018

27 1N Di Chiara Mauro          ITA PIE TO 1868 2012 2085 1980 M 825034 120599

12 CM Finocchiaro Gianluca     ITA PIE TO 2097 2002 2003 1990 M 822051 120120

22 CM Forno Roberto            ITA PIE AT 1923 2017 1946 1970 M 811378 105296

7 M Fossati Remigio          ITA LIG GE 2201 2004 2077 1988 M 814326 109619

28 1N Gamba Ezio               ITA PIE AT 1868 2032 1667 1975 M 105298

29 1N Gastaldello Lorenzo      ITA PIE AT 1857 2002 1680 1993 M 864153 121928

17 CM Giudici Alberto          ITA PIE AL 1988 2043 2044 1971 M 826456 106377

13 CM Grattarola Fabio         ITA PIE AL 2071 2018 2019 1961 M 812447 101220

15 CM Lucchese Paolo           ITA PIE AL 2024 1844 1605 1959 M 815209 106182

19 CM Manni Stefano            ITA PIE TO 1961 2081 2081 1981 M 854263 104766

9 CM Massironi Marco          ITA LOM MI 2148 2096 2169 1986 M 814369 103543

32 1N Monticone Sonia          ITA PIE AT 1817 1971 1971 1989 F 836613 120090

3 IM Mrdja Milan                     CRO 2376 2135 2376 1954 M 14500337

1 GM Naumkin Igor                    RUS 2496 2195 2436 1965 M 4101715

6 CM Omeri Silvan             ITA VEN TV 2227 2031 2077 1973 M 825557 123994

18 1N Piantadosi Angelo        ITA PIE AT 1966 1820 1584 1962 M 837091 123567

31 1N Porzio Massimo           ITA PIE AL 1847 1992 2065 1963 M 837237 127670

8 CM Quirico Paolo            ITA PIE AL 2167 2131 2101 1981 M 823732 101227

16 CM Ronzano Luca             ITA PIE AT 1995 1850 1819 1967 M 828335 105294

33 CM Roversi Stefano          ITA LIG GE 1806 2029 1958 1962 M 813435 101038

2 IM Salvador Roland                 PHI 2483 2236 2476 1982 M 5201047

24 1N Venturino Federico       ITA PIE AT 1884 1931 1783 1988 M 838047 125917

10 M Venturino Marco          ITA PIE AT 2139 2172 2112 1955 M 807222 105289

4 IM Vuelban Virgilio                PHI 2346 2200 2441 1972 M 5201896
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FE 5. VITTORIO ALFIERI (1002056A)
ASTI - 16-04-2010 - 18-04-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 GM Naumkin Igor                    4.0 RUS | 19 B 1 | 10 N Â½ | 6 B 1 | 8 N 1 | 2 B Â½ | 1

1 2 IM Salvador Roland                 4.0 PHI | 20 N 1 | 11 B 1 | 5 N 1 | 4 B Â½ | 1 N Â½ | -1

5 3 IM Mrdja Milan                     4.0 CRO | 21 B 1 | 12 N 1 | 8 B Â½ | 10 N 1 | 4 N Â½ | -1

3 4 IM Vuelban Virgilio                4.0 PHI | 22 N 1 | 13 B 1 | 9 N 1 | 2 N Â½ | 3 B Â½ | -1

4 5 FM Damia Angelo             4.0 ITA | 23 B 1 | 14 N 1 | 2 B 0 | 19 N 1 | 9 B 1 | 1

6 6 CM Omeri Silvan             3.5 ITA | 24 N 1 | 17 B Â½ | 1 N 0 | 36 B 1 | 13 N 1 | -1

11 7 M Fossati Remigio          3.0 ITA | 25 B Â½ | 33 N 1 | 10 B Â½ | 14 N Â½ | 8 B Â½ | 1

8 8 CM Quirico Paolo            3.0 ITA | 26 N 1 | 36 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 7 N Â½ | -1

7 9 CM Massironi Marco          3.0 ITA | 27 B 1 | 16 N 1 | 4 B 0 | 17 N 1 | 5 N 0 | -1

9 10 M Venturino Marco          3.0 ITA | 28 N 1 | 1 B Â½ | 7 N Â½ | 3 B 0 | 22 N 1 | -1

15 11 CM Astengo Marcello         3.0 ITA | 29 B 1 | 2 N 0 | 27 B 0 | 28 B 1 | 35 N 1 | 1

18 12 CM Finocchiaro Gianluca     2.5 ITA | 30 N 1 | 3 B 0 | 17 N Â½ | 31 B 0 | 20 B 1 | 1

16 13 CM Grattarola Fabio         2.5 ITA | 31 B 1 | 4 N 0 | 33 B 1 | 27 N Â½ | 6 B 0 | 1

10 14 CM Almonti Alessandro       3.0 ITA | 32 N 1 | 5 B 0 | 28 N 1 | 7 B Â½ | 31 N Â½ | -1

34 15 CM Lucchese Paolo           1.0 ITA | 33 B 0 | 25 N Â½ | 32 N 0 | 26 B 0 | 29 N Â½ | -1

14 16 CM Ronzano Luca             3.0 ITA | 34 N 1 | 9 B 0 | 35 N Â½ | 32 B Â½ | 36 N 1 | -1

19 17 CM Giudici Alberto          2.5 ITA | 35 B 1 | 6 N Â½ | 12 B Â½ | 9 B 0 | 19 N Â½ | 1

23 18 1N Piantadosi Angelo        2.5 ITA | 36 N 0 | 28 B 0 | 29 N 1 | 34 B 1 | 25 N Â½ | -1

17 19 CM Manni Stefano            2.5 ITA | 1 N 0 | 30 B 1 | 34 N 1 | 5 B 0 | 17 B Â½ | 1

30 20 1N Badano Giancarlo         1.5 ITA | 2 B 0 | 26 B 1 | 36 N 0 | 30 B Â½ | 12 N 0 | 1

35 21 1N Battistelli Alessandro   0.5 ITA | 3 N 0 | 32 B Â½ | 22 N 0 | 24 N 0 | 33 B 0 | -1

25 22 CM Forno Roberto            2.0 ITA | 4 B 0 | 27 N 0 | 21 B 1 | 33 N 1 | 10 B 0 | 1

28 23 1N De Francisci Luigi       2.0 ITA | 5 N 0 | 34 B 0 | 30 N 0 | 29 B 1 | 28 N 1 | -1

31 24 1N Venturino Federico       1.5 ITA | 6 B 0 | 31 N 0 | 26 N Â½ | 21 B 1 | 34 N 0 | -1

20 25 1N Crepaldi Marco           2.5 ITA | 7 N Â½ | 15 B Â½ | 31 N Â½ | 35 B Â½ | 18 B Â½ | 1

32 26 Bannon Senan M. W.              1.5 IRL | 8 B 0 | 20 N 0 | 24 B Â½ | 15 N 1 | 30 N 0 | -1

12 27 1N Di Chiara Mauro          3.0 ITA | 9 N 0 | 22 B 1 | 11 N 1 | 13 B Â½ | 32 N Â½ | -1

33 28 1N Gamba Ezio               1.0 ITA | 10 B 0 | 18 N 1 | 14 B 0 | 11 N 0 | 23 B 0 | 1

36 29 1N Gastaldello Lorenzo      0.5 ITA | 11 N 0 | 0 Â½ | 18 B 0 | 23 N 0 | 15 B Â½ | 0

22 30 1N Del Noce Roberto         2.5 ITA | 12 B 0 | 19 N 0 | 23 B 1 | 20 N Â½ | 26 B 1 | 1

13 31 1N Porzio Massimo           3.0 ITA | 13 N 0 | 24 B 1 | 25 B Â½ | 12 N 1 | 14 B Â½ | 1

21 32 1N Monticone Sonia          2.5 ITA | 14 B 0 | 21 N Â½ | 15 B 1 | 16 N Â½ | 27 B Â½ | 1

29 33 CM Roversi Stefano          2.0 ITA | 15 N 1 | 7 B 0 | 13 N 0 | 22 B 0 | 21 N 1 | -1

27 34 2N Bisi Samuele             2.0 ITA | 16 B 0 | 23 N 1 | 19 B 0 | 18 N 0 | 24 B 1 | 1

26 35 2N Carfagna Alex            1.0 ITA | 17 N 0 | 0 Â½ | 16 B Â½ | 25 N Â½ | 11 B 0 | 0

24 36 2N Barbero Marco            2.0 ITA | 18 B 1 | 8 N 0 | 20 B 1 | 6 N 0 | 16 B 0 | 1
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FE 5. VITTORIO ALFIERI (1002056A)
ASTI - 16-04-2010 - 18-04-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 CM Almonti Alessandro       ITA 2038 4 2.00 2.00 0 2003.401942 1957 M 809896 115125

11 CM Astengo Marcello         ITA 2104 4 2.00 2.57 -0.57 1971.801911 1961 M 803928 101314

20 1N Badano Giancarlo         ITA 1950 4 1.50 1.63 -0.13 2003.401751 1960 M 810495 106824

26 Bannon Senan M. W.              IRL 1869 5 1.50 1.84 -0.34 1975.201827 1978 M 2500442

21 1N Battistelli Alessandro   ITA 1930 5 0.50 2.47 -1.97 1961.201596 1986 M 824747 107266

34 2N Bisi Samuele             ITA 1786 5 2.00 1.46 0.54 1944.001872 1995 M 843040 130963

35 2N Carfagna Alex            ITA 1783 4 1.00 0.98 0.02 1990.251798 1994 M 854166 133570

25 1N Crepaldi Marco           ITA 1874 5 2.50 1.96 0.54 1964.201965 1965 M 824283 102544

5 FM Damia Angelo             ITA 2284 5 4.00 3.50 0.5 2108.802349 1985 M 812668 100703

23 1N De Francisci Luigi       ITA 1914 4 1.00 1.94 -0.94 1929.201724 1956 M 825018 122055

30 1N Del Noce Roberto         ITA 1851 5 2.50 1.78 0.72 1958.201959 1967 M 827878 110018

27 1N Di Chiara Mauro          ITA 1868 5 3.00 1.59 1.41 2012.602085 1980 M 825034 120599

12 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2097 5 2.50 3.13 -0.63 2002.402003 1990 M 822051 120120

22 CM Forno Roberto            ITA 1923 5 2.00 2.03 -0.03 2017.801946 1970 M 811378 105296

7 M Fossati Remigio          ITA 2201 5 3.00 3.65 -0.65 2004.802077 1988 M 814326 109619

29 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1857 4 0.50 1.24 -0.74 2002.001680 1993 M 864153 121928

17 CM Giudici Alberto          ITA 1988 5 2.50 2.14 0.36 2043.202044 1971 M 826456 106377

13 CM Grattarola Fabio         ITA 2071 5 2.50 2.82 -0.32 2018.802019 1961 M 812447 101220

15 CM Lucchese Paolo           ITA 2024 5 1.00 3.68 -2.68 1844.601605 1959 M 815209 106182

19 CM Manni Stefano            ITA 1961 5 2.50 2.05 0.45 2081.002081 1981 M 854263 104766

9 CM Massironi Marco          ITA 2148 5 3.00 2.81 0.19 2096.202169 1986 M 814369 103543

32 1N Monticone Sonia          ITA 1817 5 2.50 1.50 1 1971.001971 1989 F 836613 120090

3 IM Mrdja Milan                     CRO 2376 5 4.00 3.87 0.13 2135.802376 1954 M 14500337

1 GM Naumkin Igor                    RUS 2496 5 4.00 4.04 -0.04 2195.402436 1965 M 4101715

6 CM Omeri Silvan             ITA 2227 4 2.50 2.56 -0.06 2031.202077 1973 M 825557 123994

18 1N Piantadosi Angelo        ITA 1966 3 2.50 2.02 0.48 1820.401584 1962 M 837091 123567

31 1N Porzio Massimo           ITA 1847 5 3.00 1.57 1.43 1992.802065 1963 M 837237 127670

8 CM Quirico Paolo            ITA 2167 4 2.00 1.65 0.35 2131.802101 1981 M 823732 101227

16 CM Ronzano Luca             ITA 1995 4 2.00 2.57 -0.57 1850.201819 1967 M 828335 105294

33 CM Roversi Stefano          ITA 1806 5 2.00 1.15 0.85 2029.801958 1962 M 813435 101038

2 IM Salvador Roland                 PHI 2483 5 4.00 3.75 0.25 2236.002476 1982 M 5201047

24 1N Venturino Federico       ITA 1884 5 1.50 2.26 -0.76 1931.801783 1988 M 838047 125917

10 M Venturino Marco          ITA 2139 4 2.00 1.50 0.5 2172.802112 1955 M 807222 105289

4 IM Vuelban Virgilio                PHI 2346 5 4.00 3.29 0.71 2200.202441 1972 M 5201896
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FE 5. VITTORIO ALFIERI (1002056A)
ASTI - 16-04-2010 - 18-04-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

36 2N Barbero Marco            ITA 1717 0 0.00 0.70 1.3 39 2061.001821 1974 M 108164

28 1N Gamba Ezio               ITA 1868 0 0.00 1.50 -0.5 -15 2032.201667 1975 M 105298
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FE 5. VITTORIO ALFIERI (1002056A)
ASTI - 16-04-2010 - 18-04-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2496   |  19 CM Manni Stefano            ITA 1961 1 - 0

2 20 1N Badano Giancarlo         ITA 1950   |  2 IM Salvador Roland                 PHI 2483 0 - 1

3 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2376   |  21 1N Battistelli Alessandro   ITA 1930 1 - 0

4 22 CM Forno Roberto            ITA 1923   |  4 IM Vuelban Virgilio                PHI 2346 0 - 1

5 5 FM Damia Angelo             ITA 2284   |  23 1N De Francisci Luigi       ITA 1914 1 - 0

6 24 1N Venturino Federico       ITA 1884   |  6 CM Omeri Silvan             ITA 2227 0 - 1

7 7 M Fossati Remigio          ITA 2201   |  25 1N Crepaldi Marco           ITA 1874 Â½ - Â½

8 26 Bannon Senan M. W.              IRL 1869   |  8 CM Quirico Paolo            ITA 2167 0 - 1

9 9 CM Massironi Marco          ITA 2148   |  27 1N Di Chiara Mauro          ITA 1868 1 - 0

10 28 1N Gamba Ezio               ITA 1868   |  10 M Venturino Marco          ITA 2139 0 - 1

11 11 CM Astengo Marcello         ITA 2104   |  29 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1857 1 - 0

12 30 1N Del Noce Roberto         ITA 1851   |  12 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2097 0 - 1

13 13 CM Grattarola Fabio         ITA 2071   |  31 1N Porzio Massimo           ITA 1847 1 - 0

14 32 1N Monticone Sonia          ITA 1817   |  14 CM Almonti Alessandro       ITA 2038 0 - 1

15 15 CM Lucchese Paolo           ITA 2024   |  33 CM Roversi Stefano          ITA 1806 0 - 1

16 34 2N Bisi Samuele             ITA 1786   |  16 CM Ronzano Luca             ITA 1995 0 - 1

17 17 CM Giudici Alberto          ITA 1988   |  35 2N Carfagna Alex            ITA 1783 1 - 0

18 36 2N Barbero Marco            ITA 1717   |  18 1N Piantadosi Angelo        ITA 1966 1 - 0
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FE 5. VITTORIO ALFIERI (1002056A)
ASTI - 16-04-2010 - 18-04-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 M Venturino Marco          1 ITA 2139   |  1 GM Naumkin Igor                    1 RUS 2496 Â½ - Â½

2 2 IM Salvador Roland                 1 PHI 2483   |  11 CM Astengo Marcello         1 ITA 2104 1 - 0

3 12 CM Finocchiaro Gianluca     1 ITA 2097   |  3 IM Mrdja Milan                     1 CRO 2376 0 - 1

4 4 IM Vuelban Virgilio                1 PHI 2346   |  13 CM Grattarola Fabio         1 ITA 2071 1 - 0

5 14 CM Almonti Alessandro       1 ITA 2038   |  5 FM Damia Angelo             1 ITA 2284 0 - 1

6 6 CM Omeri Silvan             1 ITA 2227   |  17 CM Giudici Alberto          1 ITA 1988 Â½ - Â½

7 8 CM Quirico Paolo            1 ITA 2167   |  36 2N Barbero Marco            1 ITA 1717 1 - 0

8 16 CM Ronzano Luca             1 ITA 1995   |  9 CM Massironi Marco          1 ITA 2148 0 - 1

9 33 CM Roversi Stefano          1 ITA 1806   |  7 M Fossati Remigio          0.5 ITA 2201 0 - 1

10 25 1N Crepaldi Marco           0.5 ITA 1874   |  15 CM Lucchese Paolo           0 ITA 2024 Â½ - Â½

11 18 1N Piantadosi Angelo        0 ITA 1966   |  28 1N Gamba Ezio               0 ITA 1868 0 - 1

12 19 CM Manni Stefano            0 ITA 1961   |  30 1N Del Noce Roberto         0 ITA 1851 1 - 0

13 20 1N Badano Giancarlo         0 ITA 1950   |  26 Bannon Senan M. W.              0 IRL 1869 1 - 0

14 21 1N Battistelli Alessandro   0 ITA 1930   |  32 1N Monticone Sonia          0 ITA 1817 Â½ - Â½

15 27 1N Di Chiara Mauro          0 ITA 1868   |  22 CM Forno Roberto            0 ITA 1923 1 - 0

16 23 1N De Francisci Luigi       0 ITA 1914   |  34 2N Bisi Samuele             0 ITA 1786 0 - 1

17 31 1N Porzio Massimo           0 ITA 1847   |  24 1N Venturino Federico       0 ITA 1884 1 - 0

18 29 1N Gastaldello Lorenzo      0 ITA 1857   |  Â½ - F

19 35 2N Carfagna Alex            0 ITA 1783   |  Â½ - F
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FE 5. VITTORIO ALFIERI (1002056A)
ASTI - 16-04-2010 - 18-04-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 FM Damia Angelo             2 ITA 2284   |  2 IM Salvador Roland                 2 PHI 2483 0 - 1

2 3 IM Mrdja Milan                     2 CRO 2376   |  8 CM Quirico Paolo            2 ITA 2167 Â½ - Â½

3 9 CM Massironi Marco          2 ITA 2148   |  4 IM Vuelban Virgilio                2 PHI 2346 0 - 1

4 1 GM Naumkin Igor                    1.5 RUS 2496   |  6 CM Omeri Silvan             1.5 ITA 2227 1 - 0

5 7 M Fossati Remigio          1.5 ITA 2201   |  10 M Venturino Marco          1.5 ITA 2139 Â½ - Â½

6 17 CM Giudici Alberto          1.5 ITA 1988   |  12 CM Finocchiaro Gianluca     1 ITA 2097 Â½ - Â½

7 11 CM Astengo Marcello         1 ITA 2104   |  27 1N Di Chiara Mauro          1 ITA 1868 0 - 1

8 13 CM Grattarola Fabio         1 ITA 2071   |  33 CM Roversi Stefano          1 ITA 1806 1 - 0

9 28 1N Gamba Ezio               1 ITA 1868   |  14 CM Almonti Alessandro       1 ITA 2038 0 - 1

10 34 2N Bisi Samuele             1 ITA 1786   |  19 CM Manni Stefano            1 ITA 1961 0 - 1

11 36 2N Barbero Marco            1 ITA 1717   |  20 1N Badano Giancarlo         1 ITA 1950 1 - 0

12 31 1N Porzio Massimo           1 ITA 1847   |  25 1N Crepaldi Marco           1 ITA 1874 Â½ - Â½

13 35 2N Carfagna Alex            0.5 ITA 1783   |  16 CM Ronzano Luca             1 ITA 1995 Â½ - Â½

14 32 1N Monticone Sonia          0.5 ITA 1817   |  15 CM Lucchese Paolo           0.5 ITA 2024 1 - 0

15 29 1N Gastaldello Lorenzo      0.5 ITA 1857   |  18 1N Piantadosi Angelo        0 ITA 1966 0 - 1

16 22 CM Forno Roberto            0 ITA 1923   |  21 1N Battistelli Alessandro   0.5 ITA 1930 1 - 0

17 30 1N Del Noce Roberto         0 ITA 1851   |  23 1N De Francisci Luigi       0 ITA 1914 1 - 0

18 26 Bannon Senan M. W.              0 IRL 1869   |  24 1N Venturino Federico       0 ITA 1884 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

FE 5. VITTORIO ALFIERI (1002056A)
ASTI - 16-04-2010 - 18-04-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Salvador Roland                 3 PHI 2483   |  4 IM Vuelban Virgilio                3 PHI 2346 Â½ - Â½

2 8 CM Quirico Paolo            2.5 ITA 2167   |  1 GM Naumkin Igor                    2.5 RUS 2496 0 - 1

3 10 M Venturino Marco          2 ITA 2139   |  3 IM Mrdja Milan                     2.5 CRO 2376 0 - 1

4 19 CM Manni Stefano            2 ITA 1961   |  5 FM Damia Angelo             2 ITA 2284 0 - 1

5 14 CM Almonti Alessandro       2 ITA 2038   |  7 M Fossati Remigio          2 ITA 2201 Â½ - Â½

6 17 CM Giudici Alberto          2 ITA 1988   |  9 CM Massironi Marco          2 ITA 2148 0 - 1

7 27 1N Di Chiara Mauro          2 ITA 1868   |  13 CM Grattarola Fabio         2 ITA 2071 Â½ - Â½

8 6 CM Omeri Silvan             1.5 ITA 2227   |  36 2N Barbero Marco            2 ITA 1717 1 - 0

9 12 CM Finocchiaro Gianluca     1.5 ITA 2097   |  31 1N Porzio Massimo           1.5 ITA 1847 0 - 1

10 16 CM Ronzano Luca             1.5 ITA 1995   |  32 1N Monticone Sonia          1.5 ITA 1817 Â½ - Â½

11 25 1N Crepaldi Marco           1.5 ITA 1874   |  35 2N Carfagna Alex            1 ITA 1783 Â½ - Â½

12 11 CM Astengo Marcello         1 ITA 2104   |  28 1N Gamba Ezio               1 ITA 1868 1 - 0

13 18 1N Piantadosi Angelo        1 ITA 1966   |  34 2N Bisi Samuele             1 ITA 1786 1 - 0

14 20 1N Badano Giancarlo         1 ITA 1950   |  30 1N Del Noce Roberto         1 ITA 1851 Â½ - Â½

15 33 CM Roversi Stefano          1 ITA 1806   |  22 CM Forno Roberto            1 ITA 1923 0 - 1

16 15 CM Lucchese Paolo           0.5 ITA 2024   |  26 Bannon Senan M. W.              0.5 IRL 1869 0 - 1

17 24 1N Venturino Federico       0.5 ITA 1884   |  21 1N Battistelli Alessandro   0.5 ITA 1930 1 - 0

18 23 1N De Francisci Luigi       0 ITA 1914   |  29 1N Gastaldello Lorenzo      0.5 ITA 1857 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

FE 5. VITTORIO ALFIERI (1002056A)
ASTI - 16-04-2010 - 18-04-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor                    3.5 RUS 2496   |  2 IM Salvador Roland                 3.5 PHI 2483 Â½ - Â½

2 4 IM Vuelban Virgilio                3.5 PHI 2346   |  3 IM Mrdja Milan                     3.5 CRO 2376 Â½ - Â½

3 5 FM Damia Angelo             3 ITA 2284   |  9 CM Massironi Marco          3 ITA 2148 1 - 0

4 13 CM Grattarola Fabio         2.5 ITA 2071   |  6 CM Omeri Silvan             2.5 ITA 2227 0 - 1

5 7 M Fossati Remigio          2.5 ITA 2201   |  8 CM Quirico Paolo            2.5 ITA 2167 Â½ - Â½

6 31 1N Porzio Massimo           2.5 ITA 1847   |  14 CM Almonti Alessandro       2.5 ITA 2038 Â½ - Â½

7 32 1N Monticone Sonia          2 ITA 1817   |  27 1N Di Chiara Mauro          2.5 ITA 1868 Â½ - Â½

8 22 CM Forno Roberto            2 ITA 1923   |  10 M Venturino Marco          2 ITA 2139 0 - 1

9 36 2N Barbero Marco            2 ITA 1717   |  16 CM Ronzano Luca             2 ITA 1995 0 - 1

10 19 CM Manni Stefano            2 ITA 1961   |  17 CM Giudici Alberto          2 ITA 1988 Â½ - Â½

11 25 1N Crepaldi Marco           2 ITA 1874   |  18 1N Piantadosi Angelo        2 ITA 1966 Â½ - Â½

12 35 2N Carfagna Alex            1.5 ITA 1783   |  11 CM Astengo Marcello         2 ITA 2104 0 - 1

13 12 CM Finocchiaro Gianluca     1.5 ITA 2097   |  20 1N Badano Giancarlo         1.5 ITA 1950 1 - 0

14 30 1N Del Noce Roberto         1.5 ITA 1851   |  26 Bannon Senan M. W.              1.5 IRL 1869 1 - 0

15 34 2N Bisi Samuele             1 ITA 1786   |  24 1N Venturino Federico       1.5 ITA 1884 1 - 0

16 28 1N Gamba Ezio               1 ITA 1868   |  23 1N De Francisci Luigi       1 ITA 1914 0 - 1

17 21 1N Battistelli Alessandro   0.5 ITA 1930   |  33 CM Roversi Stefano          1 ITA 1806 0 - 1

18 29 1N Gastaldello Lorenzo      0.5 ITA 1857   |  15 CM Lucchese Paolo           0.5 ITA 2024 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

FE 5. VITTORIO ALFIERI (1002056A)
ASTI - 16-04-2010 - 18-04-2010

1 Naumkin Igor                    
GM RUS   Elo FIDE: 2496 Perf: 2436 Media: 2195.40 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Manni Stefano            ITA 1961 535 0.92 1 1 1

2 N 10 M Venturino Marco          ITA 2139 357 0.89 Â½ 1 1

3 B 6 CM Omeri Silvan             ITA 2227 269 0.83 1 2 2

4 N 8 CM Quirico Paolo            ITA 2167 329 0.88 1 3 3

5 B 2 IM Salvador Roland                 PHI 2483 13 0.52 Â½ 3 3

4.04 3 3

2 Salvador Roland                 
IM PHI   Elo FIDE: 2483 Perf: 2476 Media: 2236.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Badano Giancarlo         ITA 1950 533 0.92 1 1 1

2 B 11 CM Astengo Marcello         ITA 2104 379 0.91 1 2 2

3 N 5 FM Damia Angelo             ITA 2284 199 0.76 1 3 3

4 B 4 IM Vuelban Virgilio                PHI 2346 137 0.68 Â½ 3 3

5 N 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2496 -13 0.48 Â½ 3 3

3.75 3 3

3 Mrdja Milan                     
IM CRO   Elo FIDE: 2376 Perf: 2376 Media: 2135.80 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Battistelli Alessandro   ITA 1930 446 0.92 1 1 1

2 N 12 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2097 279 0.84 1 2 2

3 B 8 CM Quirico Paolo            ITA 2167 209 0.77 Â½ 2 2

4 N 10 M Venturino Marco          ITA 2139 237 0.8 1 3 3

5 N 4 IM Vuelban Virgilio                PHI 2346 30 0.54 Â½ 3 3

3.87 3 3

4 Vuelban Virgilio                
IM PHI   Elo FIDE: 2346 Perf: 2441 Media: 2200.20 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Forno Roberto            ITA 1923 423 0.92 1 1 1

2 B 13 CM Grattarola Fabio         ITA 2071 275 0.83 1 2 2

3 N 9 CM Massironi Marco          ITA 2148 198 0.76 1 3 3

4 N 2 IM Salvador Roland                 PHI 2483 -137 0.32 Â½ 3 3

5 B 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2376 -30 0.46 Â½ 3 3

3.29 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

FE 5. VITTORIO ALFIERI (1002056A)
ASTI - 16-04-2010 - 18-04-2010

5 Damia Angelo             
FM ITA   Elo FIDE: 2284 Perf: 2349 Media: 2108.80 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N De Francisci Luigi       ITA 1914 370 0.9 1 1 1

2 N 14 CM Almonti Alessandro       ITA 2038 246 0.81 1 2 2

3 B 2 IM Salvador Roland                 PHI 2483 -199 0.24 0 2 2

4 N 19 CM Manni Stefano            ITA 1961 323 0.87 1 3 3

5 B 9 CM Massironi Marco          ITA 2148 136 0.68 1 4 4

3.5 4 4

6 Omeri Silvan             
CM ITA   Elo FIDE: 2227 Perf: 2077 Media: 2031.20 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Venturino Federico       ITA 1884 343 0.88 1 1 1

2 B 17 CM Giudici Alberto          ITA 1988 239 0.8 Â½ 1 1

3 N 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2496 -269 0.17 0 1 1

4 B 36 2N Barbero Marco            ITA 1717 1 1 2

5 N 13 CM Grattarola Fabio         ITA 2071 156 0.71 1 2 3

2.56 2 3

7 Fossati Remigio          
M ITA   Elo FIDE: 2201 Perf: 2077 Media: 2004.80 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Crepaldi Marco           ITA 1874 327 0.87 Â½ 0 0

2 N 33 CM Roversi Stefano          ITA 1806 395 0.92 1 1 1

3 B 10 M Venturino Marco          ITA 2139 62 0.59 Â½ 1 1

4 N 14 CM Almonti Alessandro       ITA 2038 163 0.72 Â½ 1 1

5 B 8 CM Quirico Paolo            ITA 2167 34 0.55 Â½ 1 1

3.65 1 1

8 Quirico Paolo            
CM ITA   Elo FIDE: 2167 Perf: 2101 Media: 2131.80 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 Bannon Senan M. W.              IRL 1869 298 0.85 1 1 1

2 B 36 2N Barbero Marco            ITA 1717 1 1 2

3 N 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2376 -209 0.23 Â½ 1 2

4 B 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2496 -329 0.12 0 1 2

5 N 7 M Fossati Remigio          ITA 2201 -34 0.45 Â½ 1 2

1.65 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

FE 5. VITTORIO ALFIERI (1002056A)
ASTI - 16-04-2010 - 18-04-2010

9 Massironi Marco          
CM ITA   Elo FIDE: 2148 Perf: 2169 Media: 2096.20 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Di Chiara Mauro          ITA 1868 280 0.84 1 1 1

2 N 16 CM Ronzano Luca             ITA 1995 153 0.7 1 2 2

3 B 4 IM Vuelban Virgilio                PHI 2346 -198 0.24 0 2 2

4 N 17 CM Giudici Alberto          ITA 1988 160 0.71 1 3 3

5 N 5 FM Damia Angelo             ITA 2284 -136 0.32 0 3 3

2.81 3 3

10 Venturino Marco          
M ITA   Elo FIDE: 2139 Perf: 2112 Media: 2172.80 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Gamba Ezio               ITA 1868 1 0 1

2 B 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2496 -357 0.11 Â½ 0 1

3 N 7 M Fossati Remigio          ITA 2201 -62 0.41 Â½ 0 1

4 B 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2376 -237 0.2 0 0 1

5 N 22 CM Forno Roberto            ITA 1923 216 0.78 1 1 2

1.5 1 2

11 Astengo Marcello         
CM ITA   Elo FIDE: 2104 Perf: 1911 Media: 1971.80 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1857 247 0.81 1 1 1

2 N 2 IM Salvador Roland                 PHI 2483 -379 0.09 0 1 1

3 B 27 1N Di Chiara Mauro          ITA 1868 236 0.8 0 1 1

4 B 28 1N Gamba Ezio               ITA 1868 1 1 2

5 N 35 2N Carfagna Alex            ITA 1783 321 0.87 1 2 3

2.57 2 3

12 Finocchiaro Gianluca     
CM ITA   Elo FIDE: 2097 Perf: 2003 Media: 2002.40 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N Del Noce Roberto         ITA 1851 246 0.81 1 1 1

2 B 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2376 -279 0.16 0 1 1

3 N 17 CM Giudici Alberto          ITA 1988 109 0.65 Â½ 1 1

4 B 31 1N Porzio Massimo           ITA 1847 250 0.81 0 1 1

5 B 20 1N Badano Giancarlo         ITA 1950 147 0.7 1 2 2

3.13 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

FE 5. VITTORIO ALFIERI (1002056A)
ASTI - 16-04-2010 - 18-04-2010

13 Grattarola Fabio         
CM ITA   Elo FIDE: 2071 Perf: 2019 Media: 2018.80 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 1N Porzio Massimo           ITA 1847 224 0.78 1 1 1

2 N 4 IM Vuelban Virgilio                PHI 2346 -275 0.17 0 1 1

3 B 33 CM Roversi Stefano          ITA 1806 265 0.82 1 2 2

4 N 27 1N Di Chiara Mauro          ITA 1868 203 0.76 Â½ 2 2

5 B 6 CM Omeri Silvan             ITA 2227 -156 0.29 0 2 2

2.82 2 2

14 Almonti Alessandro       
CM ITA   Elo FIDE: 2038 Perf: 1942 Media: 2003.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 1N Monticone Sonia          ITA 1817 221 0.78 1 1 1

2 B 5 FM Damia Angelo             ITA 2284 -246 0.19 0 1 1

3 N 28 1N Gamba Ezio               ITA 1868 1 1 2

4 B 7 M Fossati Remigio          ITA 2201 -163 0.28 Â½ 1 2

5 N 31 1N Porzio Massimo           ITA 1847 191 0.75 Â½ 1 2

2 1 2

15 Lucchese Paolo           
CM ITA   Elo FIDE: 2024 Perf: 1605 Media: 1844.60 W-We: -2.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 CM Roversi Stefano          ITA 1806 218 0.78 0 0 0

2 N 25 1N Crepaldi Marco           ITA 1874 150 0.7 Â½ 0 0

3 N 32 1N Monticone Sonia          ITA 1817 207 0.77 0 0 0

4 B 26 Bannon Senan M. W.              IRL 1869 155 0.71 0 0 0

5 N 29 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1857 167 0.72 Â½ 0 0

3.68 0 0

16 Ronzano Luca             
CM ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 1819 Media: 1850.20 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Bisi Samuele             ITA 1786 209 0.77 1 1 1

2 B 9 CM Massironi Marco          ITA 2148 -153 0.3 0 1 1

3 N 35 2N Carfagna Alex            ITA 1783 212 0.77 Â½ 1 1

4 B 32 1N Monticone Sonia          ITA 1817 178 0.73 Â½ 1 1

5 N 36 2N Barbero Marco            ITA 1717 1 1 2

2.57 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

FE 5. VITTORIO ALFIERI (1002056A)
ASTI - 16-04-2010 - 18-04-2010

17 Giudici Alberto          
CM ITA   Elo FIDE: 1988 Perf: 2044 Media: 2043.20 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Carfagna Alex            ITA 1783 205 0.76 1 1 1

2 N 6 CM Omeri Silvan             ITA 2227 -239 0.2 Â½ 1 1

3 B 12 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2097 -109 0.35 Â½ 1 1

4 B 9 CM Massironi Marco          ITA 2148 -160 0.29 0 1 1

5 N 19 CM Manni Stefano            ITA 1961 27 0.54 Â½ 1 1

2.14 1 1

18 Piantadosi Angelo        
1N ITA   Elo FIDE: 1966 Perf: 1584 Media: 1820.40 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 2N Barbero Marco            ITA 1717 0 0 0

2 B 28 1N Gamba Ezio               ITA 1868 0 0 0

3 N 29 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1857 109 0.65 1 1 1

4 B 34 2N Bisi Samuele             ITA 1786 180 0.74 1 2 2

5 N 25 1N Crepaldi Marco           ITA 1874 92 0.63 Â½ 2 2

2.02 2 2

19 Manni Stefano            
CM ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 2081 Media: 2081.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2496 -535 0.08 0 0 0

2 B 30 1N Del Noce Roberto         ITA 1851 110 0.65 1 1 1

3 N 34 2N Bisi Samuele             ITA 1786 175 0.73 1 2 2

4 B 5 FM Damia Angelo             ITA 2284 -323 0.13 0 2 2

5 B 17 CM Giudici Alberto          ITA 1988 -27 0.46 Â½ 2 2

2.05 2 2

20 Badano Giancarlo         
1N ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1751 Media: 2003.40 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Salvador Roland                 PHI 2483 -533 0.08 0 0 0

2 B 26 Bannon Senan M. W.              IRL 1869 81 0.61 1 1 1

3 N 36 2N Barbero Marco            ITA 1717 0 1 1

4 B 30 1N Del Noce Roberto         ITA 1851 99 0.64 Â½ 1 1

5 N 12 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2097 -147 0.3 0 1 1

1.63 1 1
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FE 5. VITTORIO ALFIERI (1002056A)
ASTI - 16-04-2010 - 18-04-2010

21 Battistelli Alessandro   
1N ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1596 Media: 1961.20 W-We: -1.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Mrdja Milan                     CRO 2376 -446 0.08 0 0 0

2 B 32 1N Monticone Sonia          ITA 1817 113 0.65 Â½ 0 0

3 N 22 CM Forno Roberto            ITA 1923 7 0.51 0 0 0

4 N 24 1N Venturino Federico       ITA 1884 46 0.56 0 0 0

5 B 33 CM Roversi Stefano          ITA 1806 124 0.67 0 0 0

2.47 0 0

22 Forno Roberto            
CM ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1946 Media: 2017.80 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Vuelban Virgilio                PHI 2346 -423 0.08 0 0 0

2 N 27 1N Di Chiara Mauro          ITA 1868 55 0.58 0 0 0

3 B 21 1N Battistelli Alessandro   ITA 1930 -7 0.49 1 1 1

4 N 33 CM Roversi Stefano          ITA 1806 117 0.66 1 2 2

5 B 10 M Venturino Marco          ITA 2139 -216 0.22 0 2 2

2.03 2 2

23 De Francisci Luigi       
1N ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1724 Media: 1929.20 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Damia Angelo             ITA 2284 -370 0.1 0 0 0

2 B 34 2N Bisi Samuele             ITA 1786 128 0.67 0 0 0

3 N 30 1N Del Noce Roberto         ITA 1851 63 0.59 0 0 0

4 B 29 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1857 57 0.58 1 1 1

5 N 28 1N Gamba Ezio               ITA 1868 1 1 2

1.94 1 2

24 Venturino Federico       
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1783 Media: 1931.80 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Omeri Silvan             ITA 2227 -343 0.12 0 0 0

2 N 31 1N Porzio Massimo           ITA 1847 37 0.55 0 0 0

3 N 26 Bannon Senan M. W.              IRL 1869 15 0.52 Â½ 0 0

4 B 21 1N Battistelli Alessandro   ITA 1930 -46 0.44 1 1 1

5 N 34 2N Bisi Samuele             ITA 1786 98 0.63 0 1 1

2.26 1 1
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FE 5. VITTORIO ALFIERI (1002056A)
ASTI - 16-04-2010 - 18-04-2010

25 Crepaldi Marco           
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1965 Media: 1964.20 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Fossati Remigio          ITA 2201 -327 0.13 Â½ 0 0

2 B 15 CM Lucchese Paolo           ITA 2024 -150 0.3 Â½ 0 0

3 N 31 1N Porzio Massimo           ITA 1847 27 0.54 Â½ 0 0

4 B 35 2N Carfagna Alex            ITA 1783 91 0.62 Â½ 0 0

5 B 18 1N Piantadosi Angelo        ITA 1966 -92 0.37 Â½ 0 0

1.96 0 0

26 Bannon Senan M. W.              
IRL   Elo FIDE: 1869 Perf: 1827 Media: 1975.20 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Quirico Paolo            ITA 2167 -298 0.15 0 0 0

2 N 20 1N Badano Giancarlo         ITA 1950 -81 0.39 0 0 0

3 B 24 1N Venturino Federico       ITA 1884 -15 0.48 Â½ 0 0

4 N 15 CM Lucchese Paolo           ITA 2024 -155 0.29 1 1 1

5 N 30 1N Del Noce Roberto         ITA 1851 18 0.53 0 1 1

1.84 1 1

27 Di Chiara Mauro          
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 2085 Media: 2012.60 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Massironi Marco          ITA 2148 -280 0.16 0 0 0

2 B 22 CM Forno Roberto            ITA 1923 -55 0.42 1 1 1

3 N 11 CM Astengo Marcello         ITA 2104 -236 0.2 1 2 2

4 B 13 CM Grattarola Fabio         ITA 2071 -203 0.24 Â½ 2 2

5 N 32 1N Monticone Sonia          ITA 1817 51 0.57 Â½ 2 2

1.59 2 2

28 Gamba Ezio               
1N ITA Elo Italia: 1868 Variaz: -15 Perf: 1667 Media: 2032.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 M Venturino Marco          ITA 2139 -271 0.17 0 0 0

2 N 18 1N Piantadosi Angelo        ITA 1966 -98 0.37 1 1 1

3 B 14 CM Almonti Alessandro       ITA 2038 -170 0.28 0 1 1

4 N 11 CM Astengo Marcello         ITA 2104 -236 0.2 0 1 1

5 B 23 1N De Francisci Luigi       ITA 1914 -46 0.44 0 1 1

1.46 1 1

FSI - FE 5. VITTORIO ALFIERI (1002056A) - ASTI - 16-04-2010 - 18-04-2010 - Pag. 18/21



T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

FE 5. VITTORIO ALFIERI (1002056A)
ASTI - 16-04-2010 - 18-04-2010

29 Gastaldello Lorenzo      
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1680 Media: 2002.00 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Astengo Marcello         ITA 2104 -247 0.19 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 18 1N Piantadosi Angelo        ITA 1966 -109 0.35 0 0 0

4 N 23 1N De Francisci Luigi       ITA 1914 -57 0.42 0 0 0

5 B 15 CM Lucchese Paolo           ITA 2024 -167 0.28 Â½ 0 0

1.24 0 0

30 Del Noce Roberto         
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1959 Media: 1958.20 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2097 -246 0.19 0 0 0

2 N 19 CM Manni Stefano            ITA 1961 -110 0.35 0 0 0

3 B 23 1N De Francisci Luigi       ITA 1914 -63 0.41 1 1 1

4 N 20 1N Badano Giancarlo         ITA 1950 -99 0.36 Â½ 1 1

5 B 26 Bannon Senan M. W.              IRL 1869 -18 0.47 1 2 2

1.78 2 2

31 Porzio Massimo           
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 2065 Media: 1992.80 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Grattarola Fabio         ITA 2071 -224 0.22 0 0 0

2 B 24 1N Venturino Federico       ITA 1884 -37 0.45 1 1 1

3 B 25 1N Crepaldi Marco           ITA 1874 -27 0.46 Â½ 1 1

4 N 12 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2097 -250 0.19 1 2 2

5 B 14 CM Almonti Alessandro       ITA 2038 -191 0.25 Â½ 2 2

1.57 2 2

32 Monticone Sonia          
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1971 Media: 1971.00 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Almonti Alessandro       ITA 2038 -221 0.22 0 0 0

2 N 21 1N Battistelli Alessandro   ITA 1930 -113 0.35 Â½ 0 0

3 B 15 CM Lucchese Paolo           ITA 2024 -207 0.23 1 1 1

4 N 16 CM Ronzano Luca             ITA 1995 -178 0.27 Â½ 1 1

5 B 27 1N Di Chiara Mauro          ITA 1868 -51 0.43 Â½ 1 1

1.5 1 1
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33 Roversi Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1958 Media: 2029.80 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Lucchese Paolo           ITA 2024 -218 0.22 1 1 1

2 B 7 M Fossati Remigio          ITA 2201 -395 0.08 0 1 1

3 N 13 CM Grattarola Fabio         ITA 2071 -265 0.18 0 1 1

4 B 22 CM Forno Roberto            ITA 1923 -117 0.34 0 1 1

5 N 21 1N Battistelli Alessandro   ITA 1930 -124 0.33 1 2 2

1.15 2 2

34 Bisi Samuele             
2N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1872 Media: 1944.00 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Ronzano Luca             ITA 1995 -209 0.23 0 0 0

2 N 23 1N De Francisci Luigi       ITA 1914 -128 0.33 1 1 1

3 B 19 CM Manni Stefano            ITA 1961 -175 0.27 0 1 1

4 N 18 1N Piantadosi Angelo        ITA 1966 -180 0.26 0 1 1

5 B 24 1N Venturino Federico       ITA 1884 -98 0.37 1 2 2

1.46 2 2

35 Carfagna Alex            
2N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1798 Media: 1990.25 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Giudici Alberto          ITA 1988 -205 0.24 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 16 CM Ronzano Luca             ITA 1995 -212 0.23 Â½ 0 0

4 N 25 1N Crepaldi Marco           ITA 1874 -91 0.38 Â½ 0 0

5 B 11 CM Astengo Marcello         ITA 2104 -321 0.13 0 0 0

0.98 0 0

36 Barbero Marco            
2N ITA Elo Italia: 1717 Variaz: 39 Perf: 1821 Media: 2061.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Piantadosi Angelo        ITA 1966 -249 0.19 1 1 1

2 N 8 CM Quirico Paolo            ITA 2167 -450 0.08 0 1 1

3 B 20 1N Badano Giancarlo         ITA 1950 -233 0.21 1 2 2

4 N 6 CM Omeri Silvan             ITA 2227 -510 0.08 0 2 2

5 B 16 CM Ronzano Luca             ITA 1995 -278 0.17 0 2 2

0.73 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

28 1N Gamba Ezio               ITA 5 1.0 2032 1792 1868 1975 M 105298

36 2N Barbero Marco            ITA 5 2.0 2061 1989 1717 1974 M 108164
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